
CS?k/VádtUdia 

$9.4tado, a &cio 9a €t
C N PJ 1.1..318.1.05/0001-91 

"Scmizaua, do. ee#0:4, doa, te " 

PORTARIA N.° 3581/2025 

Institui a Comissão Municipal de Licitação, para o 
Exercício de 2025. 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: -

Artigo 1.0  :- INSTITUIR, a partir de 31/07/2025 a 
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, com investidura até 
31/12/2025, a qual será composta pelos seguintes elementos:-

01- Aparecido Donizetti Lopes - RG. n.° 22.933.211-0 - Presidente 
02- Carlos Eduardo Lotério - RG. n.° 26.608.290-7 - Secretário 
03- Joao Luiz de Lima Scarpazza - RG. n° 57.025.038-9 - Membro 
04- Jocimara Luzia Ultramari - RG. n.° 18.166.995-X - Membro 
05- Bruna Maria de Souza - RG. n.° 14.411.223-7 - Membro 
06- Natalia Mendes Ferreira da Silva - RG n.° 45.321.112-4 - Membro 

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário em especial a 
Portaria n.° 3544/2025 de 16/01/2025. 

P.M. "João Manzano", 3 úlho de 2025. 

ANTONIO FERREIRA 
Prefeito 

S JUNIOR 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

APARECIDO 
Encarregado d 

ZETTI LOPES 
Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br ‘s.ww.alvinlandia.sp.gov.br 


